4000 (četri tūkstoši) publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
„62400000 - 62403999” Gulbenes numerācijas zonā; 

1.9. 6000 (seši tūkstoši) publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
„68301000 - 68306999” Jēkabpils numerācijas zonā; 

1.10. 12000 (divpadsmit tūkstoši) publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „68618000 - 68629999” Jelgavas numerācijas zonā; 

1.11. 4000 (četri tūkstoši) publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
„65673000 - 65676999” Krāslavas numerācijas zonā;

[...]

1.8 4000 (četri tūkstoši) publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
„62400000 - 62403999” Gulbenes numerācijas zonā; 

1.9 6000 (seši tūkstoši) publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
„68301000 - 68306999” Jēkabpils numerācijas zonā; 

1.10 12000 (divpadsmit tūkstoši) publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „68618000 - 68629999” Jelgavas numerācijas zonā; 

1.11 4000 (četri tūkstoši) publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā 
„65673000 - 65676999” Krāslavas numerācijas zonā;

[...]

prasības attiecībā uz numerācijas efektīvu izmantošanu: 

2.1. uzsākt izmantot līdz 2015.gada 17.aprīlim numerācijas lietošanas tiesības uz nacionālo 

publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā „64903000 - 
64908999” Aizkraukles numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 1800 (viens tūkstotis 
astoņi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā 
„64903000 - 64908999” Aizkraukles numerācijas zonā;  

2.2. uzsākt izmantot līdz 2015.gada 17.aprīlim numerācijas lietošanas tiesības uz nacionālo 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  „64372000 - 
64375999” Alūksnes numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 1200 (viens tūkstotis 
divi simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā 
„64372000 - 64375999” Alūksnes numerācijas zonā; 

2.3. uzsākt izmantot līdz 2015.gada 17.aprīlim numerācijas lietošanas tiesības uz nacionālo 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  „62500000 - 
62503999” Balvu numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 1200 (viens tūkstotis divi 
simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā 
„62500000 - 62503999” Balvu numerācijas zonā; 

2.4. uzsākt izmantot līdz 2015.gada 17.aprīlim numerācijas lietošanas tiesības uz nacionālo 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  „62901000 - 
62908999”  Bauskas numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 2400 (divi tūkstoši četri 
simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā 
„62901000 - 62908999” Bauskas numerācijas zonā; 

2.5. uzsākt izmantot līdz 2015.gada 17.aprīlim numerācijas lietošanas tiesības uz nacionālo 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  „65902000 - 
65909999” Cēsu numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto vismaz 2400 (divi tūkstoši četri 
simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā 
„65902000 - 65909999” Cēsu numerācijas zonā; 

2.6. uzsākt izmantot līdz 2015.gada 17.aprīlim numerācijas lietošanas tiesības uz nacionālo 
publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  „65820000 -